259
DOM/ES - Edição Nº2.695

sexta-feira, 31 de Janeiro de 2025

trezentos e sessenta reais).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 007/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: GV3 COMÉRCIO E
INDUSTRIA LTDA.
CNPJ n.º 45.326.165/0001-96
Valor Total: R$ 164.120,00 (cento e sessenta e
quatro mil duzentos e vinte reais).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 008/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: GM EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIO LTDA.
CNPJ n.º 00.414.527/0001-62
Valor Total: R$ 11.960,00 (onze mil novecentos e
sessenta reais).
Data assinatura: 29 de janeiro de 2025.
VALIDADE: A Ata de Registro de Preços
supramencionada terá validade de 1 (um) ano,
contados a partir do primeiro dia útil subsequente à
data de divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada
por igual período, mediante a anuência do fornecedor,
desde que comprovado o preço vantajoso.

MARCIELA JOSÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Protocolo 1482641

Guarapari

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 122/2024.

O Município de Guarapari/Secretaria Municipal da
Educação, torna público RESULTADO da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 122/2024
- PROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 22575/2024
- ID TCE/ES: 2024.028E0700001.01.0061, que
tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO
PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DA EDUCAÇÃO-SEMED, em que se sagraram
vencedoras do certame as empresas:
LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA;
LOTE 01- R$ 181.620,29 (cento e oitenta e um mil,
seiscentos e vinte reais e vinte e nove centavos);
LOTE 01a - R$ 60.499,21 (sessenta mil,
quatrocentos e noventa e nove reais e vinte e um
centavos);
LOTE 02- R$ 179.163,09 (cento e setenta e nove
mil, cento e sessenta e três reais e nove centavos);
LOTE 02a - R$ 59.699,41 (cinquenta e nove mil,
seiscentos e noventa e nove reais e quarenta e um
centavos);
LOTE 04 - R$ 4.690,00 (quatro mil, seiscentos e
noventa reais).
SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA;
LOTE 03- R$ 17.999,80 (dezessete mil, novecentos
e noventa e nove reais e oitenta centavos).
Guarapari ES, 31 de janeiro de 2025.
MARIA SIRLEY CARMINATI
PREGOEIRA SUBSTITUTA - SEMED

Protocolo 1479220

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 113/2023
Processo nº 12.177/2023
ID TCE/ES: 2024.028E0500002.01.0009
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de

sua Agente de contratação - Pregoeira, torna
público o resultado da licitação em referência,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE GERENCIAMENTO DE FROTA, MEDIANTE
SISTEMA INFORMATIZADO E TECNOLOGIA
DE PAGAMENTO, VISANDO À MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE
GUARAPARI-ES, INCLUINDO O FORNECIMENTO
DE PEÇAS, ACESSÓRIOS ORIGINAIS E
SERVIÇOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS DA SEMSA, devidamente
adjudicado e homologado pelo Prefeito, em
atendimento à Lei n° 8.666/93 e nº 10.520/02.
EMPRESA VENCEDORA:
LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS
LTDA-ME.
CNPJ Nº: 12.039.966/0001-11.
LOTE ÚNICO - taxa com a credenciada de 0,56%
(zero virgula cinquenta e seis por cento).

Guarapari, 29 de janeiro de 2025.
Fernanda da S. P. Parente
Agente de contratação - Pregoeiro

Protocolo 1482390

Errata

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
- PE Nº 114/2024

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES TORNA SEM
EFEITO A PÚBLICAÇÃO REFERENTE O RESULTADO
DO PE Nº 114/2024 PROCESSO Nº 20.821/2024,
TCE/ES: 2024.028E0500001.01.0016, QUE TEM
COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA EQUIPAR
A PESTALOZZI - SETAC,

GUARAPARI/ES, 13 DE JANEIRO DE 2025
RUTH ALVES PEREIRA RADAEL
PREGOEIRA SUBSTITUTA

Protocolo 1479758

Ibitirama

Dispensa de Licitação

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO
RATIFICAÇÃO N° 4/2025
PROCESSO N° 8784/2024

O Prefeito Municipal de Ibitirama- ES, no uso de
suas atribuições, em conformidade do Art. 71 da
Lei 14.133/21, RATIFICA e AUTORIZA a contratação
do objeto do processo n° 8784/2024, de dispensa
de licitação nas conformidades do Art. 75 da Lei
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de fórmula infantil Neocate LCP, para
atender a paciente Isis Lusia de Souza Monteiro -
Secretaria Municipal de Saúde.